
【重要！】スプリング・サイエンスキャンプ２０１１ 一部会場の開催中止について 

 

 

スプリング・サイエンスキャンプ２０１１参加予定の皆様へ 

 

東北地方太平洋沖地震に関連して被災された地域の皆様、ご関係の皆様に心よりお見舞い申し

上げます。 

主催者と受入実施機関による協議の結果、参加者の安全、プログラムの確実な実施等の観点か

ら、残念ながら下記の８会場については開催の中止を決定いたしました。 

 

・東京農業大学 

・日本電子株式会社 

・日本電信電話株式会社 

・東京電力株式会社 

・慶應義塾大学 

・鹿島建設株式会社 

・東京工科大学 

・国立大学法人新潟大学 

 

参加予定だった皆様にはサイエンスキャンプ事務局より順次ご連絡を差し上げておりますが、事

情に鑑みご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


